

PROTEHNICA SRL

6085/08.12.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

PRO.00030084.23
29.11.2023

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Factabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Data scadenta 01.12.2023

Com. 231100145

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
168834-8 AMBREIAJ COMPLET	BUC	2,000	256,40	512,80		19,00	
142165-6 Filtru aer	BUC	2,000	73,34	146,68		19,00	
225094-6 Curea transmisie 5-800/EK7651	BUC	2,000	177,34	354,68		19,00	
12509-3 Ansablu starter	BUC	1,000	254,56	254,56		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.268,72	241,06	1.509,78		1.509,78

BUN DE PLATA
 DIRECTIA/SERVICIUL *APA Sector 3*
 Confirm legalitatea reprezentarii

